Rev. Grueso $ 64,21 $ 9,63 --- $ 73,84 35/40 87 2 0,18 $ 13,29 32,74 m2 $ 435,11  

Exterior $ 73,84    81,82      

Rev. Grueso $ 79,54 $ 11,93 --- $ 91,47 35/40 87 2 0,18 $ 16,46 32,74 m2 $ 538,90  

Interior $ 91,47    81,82      

Total $17287,61 $ 8643,80 

TOTAL.: son pesos DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 61/100.

Observaciones: * los valores de cada componente están tomados de la revista 

VIVIENDA No. xxx del mes de xxxx  de 20....

* los precios tienen el IVA incluído.

CONVENIO DE MEDIANERIA

Entre  el Sr. YYYY , propietario del inmueble sito en  la calle ALVAREZ

[...]

ZZZZ, propietario del inmueble sito en la calle 
ALVAREZ JONTE xxxx, y lindero de aquel, ambos en la Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires, se resuelve constituir medianería sobre el muro 
separativo de dichos fundos, para lo cual el primero abona al segundo la 
suma  de $ 8643,80,- (pesos ocho mil seiscientos cuarenta y tres con 
80/100).

El presente convenio consta de seis (6) fojas, sirviendo la misma como 
recibo y más perfecta carta de pago,  firmándose dos ejemplares de un 
mismo tenor y a un solo efecto, en Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a 
los …  días del mes de ……  de 20..